
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
3 открытое первенство АО ЮниКредит Банк по лыжным гонкам

Москва, ЮЗАО, мультиспортивный парк "Битца"
17 января 2015 года
Погодные условия: -1, пасмурно
МестоСт. N Фамилия, имя Г.Р. Квал. Время Отставание Круги 1 2

ГРУППА   "Ж"
1 200 Короткова Алла 1966 0:09:22.4 1 0:09:22.4
2 205 Дорошенко Наталья 1981 . 0:09:27.4 +0:00:05.0 1 0:09:27.4
3 204 Елисеева Ольга 1983 0:10:32.5 +0:01:10.1 1 0:10:32.5
4 201 Стерцева Галина 1970 0:11:54.2 +0:02:31.8 1 0:11:54.2
5 206 Перова Любовь 1958 . 0:13:52.0 +0:04:29.6 1 0:13:52.0
6 203 Московская Ольга 1971 0:14:19.8 +0:04:57.4 1 0:14:19.8
7 209 Шекина Татьяна 1984 0:14:57.6 +0:05:35.2 1 0:14:57.6
8 202 Трусова Наталья 1982 0:15:57.0 +0:06:34.6 1 0:15:57.0
9 208 Капралова Юлия 1980 0:18:38.3 +0:09:15.9 1 0:18:38.3

10 207 Бушуева Ольга 1981 0:20:32.6 +0:11:10.2 1 0:20:32.6
11 1000 Степанова Ольга 1980 0:21:23.9 +0:12:01.5 1 0:21:23.9
12 51 Селиванова Софья 2006 0:22:30.0 +0:13:07.6 1 0:22:30.0

ГРУППА   "М"
1 25 Барышников Алексей 1980 0:14:28.3 2 0:07:15.4 0:07:12.9
2 37 Кадлубинский Евгений 1981 . 0:16:30.1 +0:02:01.8 2 0:07:56.1 0:08:34.0
3 43 Лавринов Андрей 1984 0:17:54.7 +0:03:26.5 2 0:08:49.0 0:09:05.7
4 39 Капчуков Владимир 1980 0:18:00.7 +0:03:32.4 2 0:08:42.7 0:09:18.0
5 27 Жуков Алексей 1953 0:18:07.1 +0:03:38.8 2 0:08:56.9 0:09:10.2
6 23 Пантюхин Андрей 1993 0:18:47.8 +0:04:19.5 2 0:09:04.1 0:09:43.7
7 38 Иванюшенков Юрий 1989 0:19:37.5 +0:05:09.2 2 0:09:18.4 0:10:19.1
8 47 Гарных Антон 1978 0:20:09.0 +0:05:40.7 2 0:09:27.4 0:10:41.5
9 22 Шелковников Максим 1994 0:20:43.3 +0:06:15.1 2 0:09:41.2 0:11:02.2

10 45 Воронов Андрей 1957 . 0:20:52.0 +0:06:23.8 2 0:10:32.7 0:10:19.3
11 26 Господарский Владимир 1971 0:21:53.2 +0:07:25.0 2 0:10:28.5 0:11:24.7
12 19 Сазонов Вячеслав 1963 0:22:04.8 +0:07:36.5 2 0:10:54.6 0:11:10.2
13 28 Кириллов Сергей 1982 0:22:40.4 +0:08:12.1 2 0:10:55.8 0:11:44.5
14 29 Брикенштейн Антон 1971 0:23:04.5 +0:08:36.2 2 0:11:21.5 0:11:43.1
15 48 Андреев Евгений 1981 0:23:19.3 +0:08:51.0 2 0:11:11.9 0:12:07.3
16 49 Стеклов Фарид 1983 0:25:20.3 +0:10:52.0 2 0:12:31.6 0:12:48.7
17 24 Панков Максим 1986 0:25:28.7 +0:11:00.4 2 0:12:36.7 0:12:51.9
18 36 Кузьменков Александр 1971 0:26:12.2 +0:11:43.9 2 0:12:18.4 0:13:53.8
19 32 Лындин Антон 1973 0:26:30.9 +0:12:02.6 2 0:12:53.6 0:13:37.3
20 33 Осипенко Кирилл 1974 0:26:37.1 +0:12:08.8 2 0:13:05.9 0:13:31.2
21 50 Переславцев Андрей 1976 . 0:28:03.8 +0:13:35.5 2 0:12:58.6 0:15:05.2
22 41 Назаров Александр 1955 0:30:57.2 +0:16:28.9 2 0:15:04.8 0:15:52.4
23 42 Афанасьев Сергей 1987 0:31:32.5 +0:17:04.3 2 0:15:34.0 0:15:58.6
24 44 Алферов Максим 1978 0:36:36.1 +0:22:07.8 2 0:18:03.2 0:18:32.9

Главный судья: Сальникова С.М.
Главный секретарь: Кочетова Л.В.

Компьютерная обработка - Спортивный клуб "Альфа-Битца"      Тел. +7(926)216-1727
Web: www.bitza-sport.ru      E-mail: info@bitza-sport.ru
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
3 открытое первенство АО ЮниКредит Банк по лыжным гонкам

Москва, ЮЗАО, мультиспортивный парк "Битца"
17 января 2015 года
Погодные условия: -1, пасмурно
МестоСт. N Фамилия, имя Г.Р. Квал. Время Отставание Круги 1 2

ГРУППА   "FF1"   (1969 и старше)  3 км
1 200 Короткова Алла 1966 0:09:22.4 1 0:09:22.4
2 206 Перова Любовь 1958 . 0:13:52.0 +0:04:29.6 1 0:13:52.0

ГРУППА   "FF2"   (1970-1979)  3 км
1 201 Стерцева Галина 1970 0:11:54.2 1 0:11:54.2
2 203 Московская Ольга 1971 0:14:19.8 +0:02:25.6 1 0:14:19.8

ГРУППА   "FF3"   (1980 и младше)  3 км
1 205 Дорошенко Наталья 1981 . 0:09:27.4 1 0:09:27.4
2 204 Елисеева Ольга 1983 0:10:32.5 +0:01:05.1 1 0:10:32.5
3 209 Шекина Татьяна 1984 0:14:57.6 +0:05:30.2 1 0:14:57.6
4 202 Трусова Наталья 1982 0:15:57.0 +0:06:29.6 1 0:15:57.0
5 208 Капралова Юлия 1980 0:18:38.3 +0:09:10.8 1 0:18:38.3
6 207 Бушуева Ольга 1981 0:20:32.6 +0:11:05.2 1 0:20:32.6
7 1000 Степанова Ольга 1980 0:21:23.9 +0:11:56.5 1 0:21:23.9
8 51 Селиванова Софья 2006 0:22:30.0 +0:13:02.6 1 0:22:30.0

ГРУППА   "FM1"   (1959 и старше)  6 км
1 27 Жуков Алексей 1953 0:18:07.1 2 0:08:56.9 0:09:10.2
2 45 Воронов Андрей 1957 . 0:20:52.0 +0:02:44.9 2 0:10:32.7 0:10:19.3
3 41 Назаров Александр 1955 0:30:57.2 +0:12:50.0 2 0:15:04.8 0:15:52.4

ГРУППА   "FM2"   (1960-1970)  6 км
1 19 Сазонов Вячеслав 1963 0:22:04.8 2 0:10:54.6 0:11:10.2

ГРУППА   "FM3"   (1971-1981)  6 км
1 25 Барышников Алексей 1980 0:14:28.3 2 0:07:15.4 0:07:12.9
2 37 Кадлубинский Евгений 1981 . 0:16:30.1 +0:02:01.8 2 0:07:56.1 0:08:34.0
3 39 Капчуков Владимир 1980 0:18:00.7 +0:03:32.4 2 0:08:42.7 0:09:18.0
4 47 Гарных Антон 1978 0:20:09.0 +0:05:40.7 2 0:09:27.4 0:10:41.5
5 26 Господарский Владимир 1971 0:21:53.2 +0:07:25.0 2 0:10:28.5 0:11:24.7
6 29 Брикенштейн Антон 1971 0:23:04.5 +0:08:36.2 2 0:11:21.5 0:11:43.1
7 48 Андреев Евгений 1981 0:23:19.3 +0:08:51.0 2 0:11:11.9 0:12:07.3
8 36 Кузьменков Александр 1971 0:26:12.2 +0:11:43.9 2 0:12:18.4 0:13:53.8
9 32 Лындин Антон 1973 0:26:30.9 +0:12:02.6 2 0:12:53.6 0:13:37.3

10 33 Осипенко Кирилл 1974 0:26:37.1 +0:12:08.8 2 0:13:05.9 0:13:31.2
11 50 Переславцев Андрей 1976 . 0:28:03.8 +0:13:35.5 2 0:12:58.6 0:15:05.2
12 44 Алферов Максим 1978 0:36:36.1 +0:22:07.8 2 0:18:03.2 0:18:32.9

ГРУППА   "FM4"   (1982 и младше)  6 км
1 43 Лавринов Андрей 1984 0:17:54.7 2 0:08:49.0 0:09:05.7
2 23 Пантюхин Андрей 1993 0:18:47.8 +0:00:53.1 2 0:09:04.1 0:09:43.7
3 38 Иванюшенков Юрий 1989 0:19:37.5 +0:01:42.8 2 0:09:18.4 0:10:19.1
4 22 Шелковников Максим 1994 0:20:43.3 +0:02:48.6 2 0:09:41.2 0:11:02.2
5 28 Кириллов Сергей 1982 0:22:40.4 +0:04:45.6 2 0:10:55.8 0:11:44.5
6 49 Стеклов Фарид 1983 0:25:20.3 +0:07:25.5 2 0:12:31.6 0:12:48.7
7 24 Панков Максим 1986 0:25:28.7 +0:07:33.9 2 0:12:36.7 0:12:51.9
8 42 Афанасьев Сергей 1987 0:31:32.5 +0:13:37.8 2 0:15:34.0 0:15:58.6

Главный судья: Сальникова С.М.
Главный секретарь: Кочетова Л.В.

Компьютерная обработка - Спортивный клуб "Альфа-Битца"      Тел. +7(926)216-1727
Web: www.bitza-sport.ru      E-mail: info@bitza-sport.ru
Составлен: 18.01.2015 22:48:00


	Абсолют
	Группы

